关于对 2022 届本科毕业设计（论文）开展专项检查的通知

各学院：

根据我校毕业设计（论文）工作总体安排，坚持教学质量管理的长效机制，

加强毕业设计（论文）工作的过程管理，提高毕业设计（论文）质量，学校决定

于近期开展 2022 届本科毕业设计（论文）专项检查工作。现将有关事宜通知如

下：

一、检查范围：所有 2022 届本科毕业设计（论文）正文和过程材料。

二、检查方式：自查、学校抽查相结合

自查：各院（部）需认真整理 2022 届毕业生毕业设计（论文）及相关资料，

组织院内专家进行自查，对合格学生进行签字确认，并撰写自查报告，自查报告

签字盖章于 10 月 5 日之前交至综合楼 908。

学校抽查：教务处将对各学院 2022 届本科毕业生毕业设计（论文）开展专

项抽查。抽查原则：每个专业随机抽取 3 本毕设及相关材料，组织专家评阅打分，

教务处撰写抽查总结报告。具体查抽名单见附表。各学院将被抽查的论文资料

10 月 5 日之前送至综合楼 927。

三、检查时间：

1、学院自查时间：2022年 9月 27日—2022年 9月 30日

2、学校抽查时间：2022年 10月 6日

四、检查依据：

《河南工程学院毕业设计（论文）工作条例》（豫工院教【2015】168号）

《河南工程学院毕业设计（论文）质量标准》（豫工院教【2015】169号）

五、总体要求

请各院（部）高度重视此项工作，严把论文质量关，按时做好检查材料的收

集和整理、自查和抽查的相关工作，及时提交专项检查工作总结。

                                                     教务处

                                                 2022 年 9 月 27 日